

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

Инвестор		Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	ООО "Дубравушка" <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	ИП "Кофанов" <i>(организация, адрес, телефон, факс)</i>	по ОКПО	
Стройка	Ремонт герметизации наружных стен мкр. Дубрава квартал 1 д.3 кв.17, д.6 кв.18; мкр. Дубрава квартал 3 д.8 п1 кв.33 <i>(наименование, адрес)</i>	по ОКПО	
Объект	Ремонт герметизации наружных стен мкр. Дубрава квартал 1 д.3 кв.17, д.6 кв.18; мкр. Дубрава квартал 3 д.8 п1 кв.33 <i>(наименование)</i>	Вид деятельности по ОКДП	
	Договор подряда (контракт)	номер	
		дата	
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1			

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №02-01-01
 Основание: Дефектная ведомость
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 12,60 (0,75) тыс.руб.
 Средства на оплату труда: 11,65 (0,46) тыс.руб.
 Сметная трудоемкость: 45,33 чел.час.

4-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Приказ НР Бетонные и железобетонные работы	%	116	0,9	104,1			18,97		478
			Министрства жилищных, общественных и административно-бытовых зданий									
			812/лр от промышленных предприятий									
			21.12.2020									
			Прил. п. 7.1,									
			Приказ									
			Министрства									
			России №									
			812/лр от									
			21.12.2020									
			п.25									
			Приказ СП Бетонные и железобетонные сборные	%	80	0,85	68			12,36		311
			Министрства жилищных, общественных и административно-бытовых зданий									
			России № административно-бытовых зданий									
			774/лр от промышленных предприятий									
			11.12.2020									
			Прил. п. 7.1,									
			Приказ									
			Министрства									
			России №									
			774/лр от									
			11.12.2020									
			п. 16									
Всего по позиции												213,93
6	6	ТССЦ-101-0617	Мастика тиколовая строительного назначения, марки КБ-0,5	кг			-1,672	61,74		-103,23		
(Бетонные и железобетонные сборные конструкции жилых, общественных и административно-бытовых зданий промышленных предприятий)												
7	7	ТССЦ-101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.			2	47,15		94,30		
(Стены (ремонтно-строительные))												
Итого по разделу 1 Ремонт межпанельных стыков:												1 668,17
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												462,08
Эксплуатация машин												74,24
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												3,46
Материалы												1 131,85
Строительные работы												2 343,71
в том числе:												
оплата труда												462,08
эксплуатация машин и механизмов												74,24
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												3,46
материалы												1 131,85
накладные расходы												430,55
сметная прибыль												244,99
												465,54

Д-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого сметная прибыль (справочно)							244,99		
			Итого по разделу 1 Ремонт межпанельных стыков							2 343,71		
Итого по акту:												
			Итого прямые затраты (справочно)							1 668,17		22 439
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							462,08		11 653
			Эксплуатация машин							74,24		599
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							3,46		87
			Материалы							1 131,85		10 187
			Строительные работы							2 343,71		39 475
			в том числе:									
			оплата труда							462,08		11 653
			эксплуатация машин и механизмов							74,24	8,07	599
4 кв. 2021												
(СМР),												
Письмо												
Минстроя												
России от												
06.11.2021 г.												
№48346-												
ИФ/09												
Итого по акту:												
			Итого прямые затраты (справочно)							3,46		87
			в том числе:									
			материалы							1 131,85	9	10 187
4 кв. 2021												
(СМР),												
Письмо												
Минстроя												
России от												
06.11.2021 г.												
№48346-												
ИФ/09												
Итого по акту:												
			накладные расходы							430,55		10 858
			сметная прибыль							244,99		6 178
			Итого ФОТ (справочно)							465,54		11 740
			Итого накладные расходы (справочно)							430,55		10 858
			Итого сметная прибыль (справочно)							244,99		6 178
			индекс договорной стоимости 0,3192							-1 595,60		-26 875
			ВСЕГО по акту							748,11		12 600,00

Сдал:

Принял:



Исходное ЮВ
 [должность, подпись (инициалы, фамилия)]
Смирнова А.А.

Дуброва З.Г. 30.08.2021
Дуброва З.Г. 30.08.2021
Смирнова А.А.